无锡职业技术学院机关党工委文件
机关工委〔2018〕15号

	关于对机关分工会进行调整的通知

	各党支部：

经研究，决定对机关分工会进行调整，调整后的机关分工会设机关第一分工会和机关第二分工会。机关第一分工会由机关一支部、二支部、三支部所属部门组成，机关第二分工会由机关四支部、五支部、六支部所属部门组成，具体构成如下。
分工会名称

              部门构成

机关
第一分工会
党委办公室、校长办公室、发展规划处、校友工作办公室，党委组织部、统战部、党校，党委宣传部，纪委办公室、监察处，审计与法规处，党委学生工作部、党委人民武装部、学生工作处、素质教育中心，党委教师工作部、人事处，财务处，国际交流合作处、国际教育学院，团委、公共艺术教育中心。
机关
第二分工会
教务处、高职本科部、开源创新学院，科技产业处、校企合作处、资产经营公司，社会科学处，质量监督与控制部，招生办公室，离退休工作处、工会，华飞航空学院，继续教育学院，无锡现代职业教育研究中心。
机关党工委
2018年5月10日

PAGE
[在此处键入]